

LevelFloor ApS

Industrivej 2
5550 Langeskov

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2017

Tobias Brünings-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LevelFloor ApS
Industrivej 2
5550 Langeskov

Telefonnummer: 31367898

CVR-nr: 36943742
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er drive håndværksvirksomhed med mere.
Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

ingen udover almene driftsmæssige iht. branchen.

Økonomisk Stilling:

RESULTAT FØR SKAT kr. 8.525

EGENKAPITAL kr. 82.954

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.381.071	639.059
Personaleomkostninger	1	-1.278.814	-557.265
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-89.642	-47.081
Resultat af ordinær primær drift		12.615	34.713
Øvrige finansielle omkostninger		-4.090	-1.000
Ordinært resultat før skat		8.525	33.713
Skat af årets resultat	2	-1.870	-7.414
Årets resultat		6.655	26.299
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.655	26.299
I alt		6.655	26.299

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		268.929	141.243
Materielle anlægsaktiver i alt		268.929	141.243
Anlægsaktiver i alt		268.929	141.243
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		778.937	320.191
Andre tilgodehavender		30.956	1.500
Tilgodehavender i alt		809.893	321.691
Likvide beholdninger		33.346	29.171
Omsætningsaktiver i alt		843.239	350.862
Aktiver i alt		1.112.168	492.105

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		32.954	26.299
Egenkapital i alt		82.954	76.299
Gæld til banker		99.272	137.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser		416.132	207.567
Skyldig selskabsskat		9.284	7.414
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		230.164	51.911
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		274.362	11.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.029.214	415.806
Gældsforpligtelser i alt		1.029.214	415.806
Passiver i alt		1.112.168	492.105

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	26.299	76.299
Årets resultat		6.655	6.655
Egenkapital, ultimo	50.000	32.954	82.954

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	-1.182.817	-506.840
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-95.997	-50.425
	<u>-1.278.814</u>	<u>-557.265</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	-1.870	-7.414
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-1.870</u>	<u>-7.414</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 26.06.2015	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>